Apresentaram propostas, tempestivamente, as seguintes empresas: 

1) MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, regularmente 

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.563.570/0001-15, apresentou proposta 

comercial que perfaz a importância unitária de R$ 3.506,82 (três mil, 

quinhentos e seis reais e oitenta e dois centavos), totalizando a importância 

de R$ 21.040,92 (vinte e um mil e quarenta reais e noventa e dois centavos). 

A proposta comercial fora encaminhada em 31 de janeiro de 2024 às 15h31min 

para o e-mail indicado na plataforma do SICONV e constante no respectivo edital 

(pág. 117 a 123). 

2) PROENCA COMERCIAL LTDA, regularmente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

33.337.231/0001-44, apresentou proposta comercial que perfaz a importância 

unitária de R$ 4.090,00 (quatro mil e noventa reais), totalizando a importância 

de R$ 24.540,00 (vinte e quatro mil e quinhentos e quarenta reais). A 

proposta comercial fora encaminhada em 31 de janeiro de 2024 às 17h36min 

para o e-mail indicado na plataforma do SICONV e constante no respectivo edital 

(pág. 136 a 142). 

3) STERMAX PRODUTOS MEDICOS LTDA, regularmente inscrita no CNPJ/MF 

sob o nº 84.859.552/0002-20, apresentou proposta comercial que perfaz a 

importância unitária de R$ 5.153,00 (cinco mil e cento e cinquenta e três 

reais) totalizando a importância de R$ 30.918,00 (trinta mil e novecentos e 

dezoito reais). A proposta comercial fora encaminhada em 31 de janeiro de 

2024 às 17h31min para o e-mail indicado na plataforma do SICONV e constante 

no respectivo edital (pág. 124 a 135). 

4) KSS COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICO LTDA, 

regularmente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 79.805.263/0001-28, apresentou 

proposta comercial que perfaz a importância unitária de R$ 6.300,00 (seis mil e 

trezentos reais) totalizando a importância de R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e 

oitocentos reais). A proposta comercial fora encaminhada em 29 de janeiro de 

2024 às 17h15min para o e-mail indicado na plataforma do SICONV e constante 

no respectivo edital (pág. 89 a 116). 

3 – DA ANÁLISE E CLASSIFICAÇÃO DAS EMPRESAS PROPONENTES 

A empresa MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA